
     

                      U C H W A Ł A   Nr XLIV/291/2010    
                            RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 
    z  dnia 15 września 2010r. 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na czas 
oznaczony do 3 lat, na rzecz dotychczasowych dzierżawców.   

 

 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 

1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r.Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 

2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas 

oznaczony do trzech lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość i 

dzierżawca, określona w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§  2.  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 
§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.    

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   



                    U z a s a d n i e n i e 
    

 

W związku z nowelizacją ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym, wprowadzony został wymóg uzyskania zgody w formie 

uchwały rady gminy, w przypadku gdy po umowie zawartej na czas oznaczony 

do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość. 

W związku z powyższym, uzasadnione  jest podjęcie takiej 

uchwały, aby możliwe było sporządzenie umowy dzierżawy gruntu na rzecz 

dotychczasowych dzierżawców. Uważa się za celowe wywołanie tej uchwały.  

     

 

  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              



                                                     Załącznik Nr 1 

        do uchwały Nr XLIV/291/2010 

        Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

        z dnia 15 września 2010r.  

 
 

Nr 

Położenie  

nieruchomości 

Nr geodezyjny 

działki 

Oznaczenie 
KW Nr 

Powierzchnia 
w ha 

Klasyfikacja  

 

1. Brudnia 93 9811 1,6900 IVa 

2. Chlewiska 32 

100/2 

 96/1 

9673 

9673 

9673 

 

0,1500 

1,0100 

3,3648 

Nieużytek 

IVb, V 

RV,RVI, psV, ls, N 

3. Dąbrowa Bisk. 157/4 

65/4 

204/15 

 

24952 

37362 

26292 

0,7300 

0,8004 

2,3600 

RVI,psIV, rów, N 

IVb 

IVa,IVb,RV,RVI 

4. Modliborzyce 60/1 9743 2,5700 PsZVI,N 

5. Radojewice 241/2 

 

2353 0,2900 IVb, V, psIV 

6. Stanomin 177/2 

116/1 

132/2 

 

28336 

9660 

9660 

0,5000 

2,8746 

0,3300 

IIIb, zab. 

RVIpsV 

RZVI 

 

 

      

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



  
 


